

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.5/13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч семьсот тридцать семь рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		46 737,63
АДС					2		46 737,63
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (замена участка ЦО) БП-00014156 Труба металлопластиковая DN 20x2,0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	1,7	22 697,31	38 585,42
				м	18	65,83	1 184,94
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (замена участка ЦО) БП-00018236 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн) БП-00024239 Резьба черн.25	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,3	27 174,03	8 152,21
				м	3	253,74	761,22
				шт	2	61,78	123,56
				шт	5	32,51	162,55
Прямые затраты по разделу:							17 834,32
в т. ч. зарплата:							15 463,83
Накладные расходы по разделу:							13 661,81
Сметная прибыль по разделу:							7 451,90
НДС 20% по разделу:							7 789,60
Итого по разделу, включая НДС:							46 737,63
Прямые затраты по всем разделам:							17 834,32
в т. ч. зарплата:							15 463,83
Накладные расходы по всем разделам:							13 661,81
Сметная прибыль по всем разделам:							7 451,90
НДС 20% по всем разделам:							7 789,60
Итого по разделам, включая НДС:							46 737,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.